CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

INDICAÇÃO N° 14/2022

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado oficio para o Exmo. Senhor
Prefeito Paulo Barbosa da Silva, com cópia para o Senhor Diretor de Obras e
Serviços Públicos Arnaldo Tranquilino da Silva, solicitando que seja feita a
conclusão do calçamento da Rua Ana de Moraes Andrade.

JUSTIFIC ATIV A ORAL

Camor» Municipal de Mccaparana
O PRESENTE PROJETO

P°l Û VVP
Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2022. Em de Q ã /  de 20 ^

'  Presidente

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.De.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.De.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com